
ZARZĄDZENIE Nr 117 /2020 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz§ 6 ust. 1 uchwały Nr X.93.19 z dnia 22 sierpnia 2019 r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Mińsk Mazowiecki oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata niewchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych tj: działek, nr 2/14 o pow. 0,0,0093 ha, nr 2/15 
o pow. 0,0057 ha, położone w obrębie geodezyjnym Dziękowizna. 

§ 2 Nabycie nastąpi w celu realizacji zadań własnych Gminy Mińsk Mazowiecki -poszerzenie 
drogi gminnej w miejscowości Dziękowizna. 

§ 3 Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o których mowa w § 1 w tym 
w szczególności cenę zakupu, sposób rozliczenia, wskazanie stron zobowiązanych do pokrycia 
kosztów dodatkowych określone zostaną w protokole uzgodnień. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


